
Sexta-feira, 28 de abril de 2023 às 11:20, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4756337: RESOLUÇÃO N° 017, DE 27 DE ABRIL DE 2023

ENTIDADE

CIM-AMUNESC - Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Região da AMUNESC

MUNICÍPIO

Joinville

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4756337

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



 
 

 

Rua Max Colin, 1843 - América - CEP 89204-635 - Joinville - Santa Catarina 
Fone: (47) 3433-3927 - CNPJ: 45.291.787/0001-26 

Araquari - Balneário Barra do Sul - Campo Alegre - Garuva - Itapoá 
Joinville - Rio Negrinho - São Bento do Sul - São Francisco do Sul 

 

 
RESOLUÇÃO N° 017, DE 27 DE ABRIL DE 2023. 

 
 

Dispõe sobre a Designação de Pregoeiro e Equipe de 

Apoio para atuar nos certames licitatórios na 

modalidade pregão, no âmbito do CIM-AMUNESC, e 

dá outras providências. 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Região da AMUNESC 

-  CIM-AMUNESC, Sr. Rodrigo Adriany David, Prefeito de Garuva/SC, no uso de suas 

atribuições legais, contratuais e estatutárias, em cumprimento às disposições do Contrato de 

Consórcio Público do CIM-AMUNESC, conforme as disposições da Leis Federais nº 8.666/93, 

11.107/05 e Decreto Federal nº 6.017/07, em conformidade com a Resolução nº 002/2022, e 

considerando o Termo de Cooperação firmado entre o CIS Nordeste e o CIM-AMUNESC e a 

Resolução nº 024/2023 do CIS Nordeste; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados, pelo período de 02 de maio a 31 

de julho de 2023, para atuarem nos certames licitatórios, modalidade Pregão, no âmbito do 

CIM-AMUNESC, conforme segue: 

 

a) ALESSANDRO PEREIRA RAMOS, matrícula nº 20, ocupante do cargo de 

Auxiliar Administrativo, lotado no Consórcio Intermunicipal de Saúde do Nordeste de Santa 

Catarina - CIS Nordeste, para atuar como Pregoeira; 

 

b) KALINKA CAROLINE GODOI GRISANG, matrícula nº 13, ocupante do cargo 

de Apoio Logístico, lotada no Consórcio Intermunicipal de Saúde do Nordeste de Santa 

Catarina - CIS Nordeste, para atuar como membro da Equipe de Apoio; 



 
 

 

Rua Max Colin, 1843 - América - CEP 89204-635 - Joinville - Santa Catarina 
Fone: (47) 3433-3927 - CNPJ: 45.291.787/0001-26 

Araquari - Balneário Barra do Sul - Campo Alegre - Garuva - Itapoá 
Joinville - Rio Negrinho - São Bento do Sul - São Francisco do Sul 

 

c) PATRICIA DAURA DE SOUZA, matrícula nº 12, ocupante do cargo de Assistente 

Administrativo, lotada no Consórcio Intermunicipal de Saúde do Nordeste de Santa Catarina - 

CIS Nordeste, para atuar como membro da Equipe de Apoio. 

 

Art. 2º. As funções de pregoeiro e dos membros da equipe de apoio serão remuneradas 

de acordo com o disposto no Anexo I, quadro 3, das gratificações de função do CIM-

AMUNESC. 

 

Art. 3º. Esta resolução entra a vigor na data de sua publicação. 

 

Joinville - SC, 27 de abril de 2023. 

 

 

RODRIGO ADRIANY DAVID  

Prefeito de Garuva/SC 

Presidente do CIM-AMUNESC 

 

 

SIMONE SCHRAM 

Diretora Executiva do CIM-AMUNESC 
 

 



RODRIGO
ADRIANY DAVID
•••.007.279-••
Data: 27/04/2023
09:08:41 -03:00

Simone Schramm
•••.584.189-••
Data: 28/04/2023
10:56:53 -03:00


